
Cyrilometodějská církevní základní škola 

Lerchova 65, Brno 602 00 

 
DOTAZNÍK K ZÁPISU DÍTĚTE DO 1. ROČNÍKU 

(příloha žádosti) 
     Přidělené registrační číslo dítěte: 

                               (vyplní škola) 

Povinné údaje: 

Jméno a příjmení dítěte: 

 

 

Datum narození: 

  

Sourozenec je žákem CMcZŠ: *     ano          ne 
Jméno a příjmení; třída: 
 

 

 
 

Nepovinné údaje: 

Dítě doposud navštívilo tato pracoviště: * 

 logopedie 

 pedagogicko-psychologická poradna (PPP) 

 speciálně pedagogické centrum (SPC) 

 

Navštěvuje dítě mateřskou školu? *       ano          ne                                   
Název a adresa MŠ 

Nastupuje dítě do školy v řádném termínu? * 

 Dítě nastupuje do školy v řádném termínu. 

 Dítě nastupuje do školy po odkladu školní docházky. Důvod odkladu: 

 Dítě nastupuje do školy předčasně. Důvod předčasného nástupu: 

Důvod pro zápis dítěte do církevní školy: 

 
Další skutečnosti o dítěti, které chcete sdělit: 

 

 

Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s materiálem MŠMT Desatero pro rodiče dětí předškolního věku  

a s Nabídkou rozvíjejících činností a aktivit pro děti před zahájením školní docházky. 

Prohlašuji, že údaje uvedené v dotazníku jsou pravdivé. 

Zákonný zástupce dítěte (jméno a příjmení hůlkovým písmem): Datum: 

Podpis: 

 
*) zatrhněte podle skutečnosti 


